
. C 277/10 Gazzetta ufficiale delle Comunità europee 31. 10. 89 

L-Lussemburgo: Sistema automatico di procedura di accesso — Procedura aperta 

(89/C 277/08) 

1. Ente appaltante: Servizio sicurezza, Parlamento 
europeo, Kirchberg, L-2929 Lussemburgo, edificio 
BAK, ufficio 643. 

2. a) Procedura di aggiudicazione: Bando di gara pub
blico. 

b) 

3. a) 

b) Oggetto dell'appalto: Installazione di un sistema 
automatico di procedura di accesso per visitatori 
con foto digitalizzata e memoria a Lussemburgo, 
Bruxelles e Strasburgo. Sistema da installare in 
11—16 réceptions del Parlamento europeo nei tre 
luoghi di lavoro. 

Il sistema deve essere in grado di: 

— consentire un collegamento fra i tre luoghi di 
lavoro; 

— consentire un collegamento fra i diversi uffici 
nello stesso luogo di lavoro; 

— fornire in circa 60 secondi dopo l'introdu
zione dei dati (cognome, nome, ecc.) su un 
terminale attraverso una telecamera una tes
sera stampata fornita di una foto digitalizzata; 

— consentire l'archiviazione di dati per la produ
zione di 300 000 tessere. 

e), d) 

4. Termine di esecuzione: 3 mesi. 

5. a) Richiesta di documenti: Il capitolato d'oneri e dei 
documenti complementari possono essere chiesti 
al servizio di sicurezza del Parlamento europeo a 
decorrere dal 31 ottobre 1989 (vedi indirizzo in 
appresso). 

b) Termine per la presentazione della richiesta: 6 no
vembre 1989. 

6. a) Termine per il ricevimento delle offerte: 17 
novembre 1989. 

b) Indirizzo: Le offerte devono essere trasmesse al 
servizio di sicurezza del Parlamento europeo, 
Kirchberg, L-2929 Lussemburgo, edificio BAK, 
ufficio 643. 

e) Lingua o lingue: Una delle lingue ufficiali della 
Comunità europea. 

7. a) Persone ammesse ad assistere all'apertura delle of
ferte: sig. N. Muller, M. Rapisardi, R Wery. 

b) Data, ora e luogo: il 1 dicembre 1989 a Lussem
burgo all'ufficio del controllo finanziario presso 
l'edificio BAK. 

8. Cauzioni e garanzie: Le indicazioni relative alle cau
zioni e ad altre garanzie sono specificate nel capito
lato d'oneri. 

9. Modalità di finanziamento e di pagamento: Le moda
lità essenziali di finanziamento e di pagamento della 
prestazione sono illustrate nel capitolato d'oneri. 

10. 

11. Condizioni minime: Le condizioni minime di carat
tere economico e tecnico figurano nel capitolato d'o
neri. 

12. Periodo di tempo durante il quale l'offerente è vinco
lato alla propria offerta: 9 mesi. 

13. Criteri di aggiudicazione: I criteri, oltre al prezzo 
più basso, sono specificati nel capitolato d'oneri. 

14. 

15. Data di invio del bando: 18 ottobre 1989. 

16. Data di ricevimento del bando: 23 ottobre 1989. 


